別紙様式1
自家用車業務使用登録申請書・登録簿

　　年　　月　　日
理事長　　殿
所属
職名
氏名

北海道国立大学機構における自家用車の業務使用に関する取扱要項（以下「取扱要項」という。）第4条の自家用車の要件を満たしているので、取扱要項第5条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。
なお、自家用車の業務使用に当たっては、取扱要項を遵守するとともに、次の事項を承諾します。

[bookmark: _GoBack]１　交通事故が発生した場合は、自動車損害賠償責任保険又は自動車損害賠償責任共済（以下「自賠責保険等」という。）及び任意の自動車損害賠償責任保険又は自動車損害賠償責任共済（以下「任意保険等」という。）の保険金を損害賠償のために充てること。
２　事故による自家用車の修理に要する費用については、北海道国立大学機構機構は一切その責を負わないこと。

	免許等
	免許の種類

	免許証交付年月日
	　　　　年　　月　　日
	１年以上の運転経験
有　・　無

	有効期間
	　　　　年　　月　　日まで

	車輌
	車名

	登録番号

	検査証の有効期限
	　　　　年　　月　　日まで

	検査証記載の使用者氏名

	自賠責保険等
	契約者名

	会社名

	保険期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　　年　　月　　日

	任意保険等
	契約者名

	会社名

	保険期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　　年　　月　　日

	対人賠償保険金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	対物賠償保険金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	人身傷害補償保険
（同乗者有の場合）
	円

	備考